

Ministrowie biorą się za fundacje Rydzyka

Zbigniew Cwiągalski, szef resortu sprawiedliwości, zapowiada wszczęcie postępowania wyjaśniającego. Do akcji wkracza też minister kultury. ▶ 6



Nahoryzoncie pojawiła się fala zwolnień

O dużych redukcjach kadrowych usłyszymy niestety już w pierwszym kwartale. ▶ 18-19

BBI Capital tłumaczy się z transakcji

Czy IZNS nie zostało sprzedane za tanio? Sprawdzamy to w ramach akcji Inwestor. ▶ 32

Puls Biznesu

65%

▶ Taki odsetek oddziałów zamierza zamknąć austriacka poczta, by przygotować się do liberalizacji rynku w 2011 r.

Filary Polskiej Gospodarki

Głosowanie dziś tylko do 24.00

filary.pb.pl

PIĄTEK-NIEDZIELA 14-16 LISTOPADA 2008 r. NR 223 [2730] INDEKS 349 127 WYD. B
CENA 3,95 zł [w tym 7% VAT]

Premierze, biznes ci ufa. Jeszcze...

▶ 2,4-6

▶ Gdy po roku rządów coraz więcej Polaków odwraca się plecami do gabinetu Donalda Tuska, przedsiębiorcy i menedżerowie gotowi są dać mu jeszcze rok kredytu zaufania. Ale nie za darmo. Oczekują, że rząd naprawdę zabierze się do reform i przeforsuje je — nawet mimo oporu opozycji i prezydenta. Raport „PB”.

To zagranica stoi za środowymi cudami na WIG20

Nadzór namierzył instytucję, która doprowadziła w ostatniej fazie sesji do cudownego odrobienia potowy strat. Zrobił to jeden z europejskich brokerów. Nie ma mowy o przypadku. ▶ 26-27

pb.pl Lawina kwartalnych wyników spółek giełdowych.

REKLAMA

POLISA INWESTYCYJNA

DZIŚ OSTATNI DZIEŃ OKAZJI NA ZYSK BEZ PODATKU

BZ WBK Bank Zachodni WBK

Polisa inwestycyjna jest oferowana w formie umowy grupowego ubezpieczenia na życie i dożycie zawartej pomiędzy BZ WBK i BZ WBK-CU Towarzystwem Ubezpieczeń na Życie. BZ WBK i BZ WBK-CU nie gwarantują realizacji założonego celu inwestycyjnego (zysku) ani uzyskania określonego wyniku. Zasady ubezpieczenia, w tym zasady rezygnacji, ograniczenia odpowiedzialności ubezpieczyciela i ewentualne opłaty, regulują Warunki Ubezpieczenia, które dostępne są w placówkach BZ WBK oraz na stronie: www.bzwbk.pl. Stan na 1.10.2008 r.

PB-17373

Dziś 06:30

ŚWIATOWY DZIEŃ PLANOWANIA

Miasteczko Wilanów nagrodzone w katalońskim Sitges



ISOCARP (International Society of City and Regional Planners) wyróżniło Miasteczko Wilanów „za opracowanie i realizację spójnego planu zagospodarowania przestrzennego rozszerzenia Warszawy, pomimo trudnej sytuacji w krajach wschodnioeuropejskich”. [JAZ]

▶ **Planistyczny sukces:** W środku Guy Perry (najwyższy), autor koncepcji Miasteczka Wilanów. [FOT. IN-VI]